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 Namn Roll Deltar E-postadress Arbetsplats Ort/län 

1 Annelie Pettersson Hjälpmedelstekniker dag 1 annelie.pettersson@dll.se Landstinget Sörmland Eskilstuna 

2 Johanna Karlsson Hjälpmedelskonsulent dag 1 johanna.m.karlsson@dll.se Hjälpmedelscentralen Eskilstuna, Sörmland 

3 Margret Buchholz Specialisarbetsterapeut dag 1 margret.buchholz@vgregion.se DART Göteborg 

4 Eva Alenbratt Logoped dag 1 eva.alenbratt@skane.se KommSyn Skåne 

5 Nathalie Clarhed Logoped dag 1 nathalie.clarhed@skane.se KommSyn Skåne 

6 Robert Hecht Handläggare dag 1 robert.hecht@pts.se Post- och telestyrelsen 
(PTS) 

Stockholm 

7 Kersti Sköld Arbetsterapeut dag 1 kersti.skold@sll.se StoCKK Stockholm 

8 Mats Reimers Leverantör dag 1 mats.reimers@tobiidynavox.com TobiiDynavox Stockholm 

9 Daniel Johansson IT-tekniker dag 1 daniel.b.johansson@regionuppsala.se Hjälpmedelscentralen Uppsala 

10 Petra Eklund Hjälpmedelskonsulent/arbets
terapeut 

dag 1 petra.eklund@regionuppsala.se Hjälpmedelscentralen Uppsala 

11 Tina Tötterman Logoped/Hjälpmedelskonsule
nt 

dag 1 tina.totterman@regionuppsala.se  Hjälpmedelscentralen Uppsala 

12 Inger Åckander Hjälpmedelskonsulent dag 1 inger.ackander@regionvastmanland.se Hjälpmedelscentrum Västerås 

13 Juha Goman Hjälpmedelstekniker dag 1 juha.goman@regionvastmanland.se Hjälpmedelscentrum Västerås 

14 Michael Larsson Hjälpmedelstekniker dag 1 michael.larsson@regionvastmanland.se Hjälpmedelscentrum Västerås 

15 Erik Kortebäck Leverantör dag 1 erik@picomed.se Picomed AB  

16 Jesper Persson Leverantör dag 1 jesper@picomed.se Picomed AB  

17 Jennie Gehlin Produktledare dag 1 Jennie.gehlin@nwise.se nWise  Uppsala 

18 Carina Starkenberg Rehabingenjör dag 1 carina.starkenberg@regionvastmanland.se Habiliteringscentrum Västerås 

19 Carina Fritzon Enhetschef dag 1 Carina.fritzon@sll.se StoCKK Stockholm 

20 Agneta Lindvåg Lantz Hjälpmedelskonsulent dag 1 Agneta.lantz@ltdalarna.se LD Hjälpmedel avd KLOK Borlänge 
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21 Jessica Norström  dag 1 jessica.norstrom@riksfardtjansten.se Riksfärdtjänsten Eskilstuna 

22 Catarina Svantesson Rehabingenjör dag 1 catarina.svantesson@liv.se Hjälpmedelsservice Karlstad 

23 Maria åkermark Arbetsterapeut båda dagarna Maria.akermark@regiongavleborg.se Kom-X Gävle 

24 Stefan Olofsson Förskrivare båda dagarna stefan.olofsson@ltkalmar.se Landstinget Kalmar Kalmar 

25 Madelene  Österberg Hörselpedagog/ordinatör 
text och bildtelefoni 

båda dagarna madelene.osterberg@ltblekinge.se Landstinget Blekinge Blekinge 

26 Tuncay Coban Pedagog båda dagarna tuncay.coban@regionuppsala.se Hörcentralen Uppsala 

27 Christer Ulfsparre Utvecklingsansvarig båda dagarna christer.ulfsparre@omnitor.se Omnitor Stockholm 

28 Henrik Due VD båda dagarna henrik.due@omnitor.se Omnitor Stockholm 

29 Isabelle Saracco Kvalitetsansvarig båda dagarna isabelle.saracco@omnitor.se Omnitor Stockholm 

30                                  Simon Jakobsson Dataansvarig båda dagarna simon.jakobsson@omnitor.se Omnitor Stockholm 

31 Örjan Fallheden Försäljning båda dagarna orjan.fallheden@omnitor.se Omnitor Stockholm 

32 Marcus Eriksson Hjälpmedelstekniker båda dagarna marcus.eriksson@vll.se Hjälpmedel Västerbotten Umeå 

33 Louise Kjellson Logoped/hjälpmedelskonsule
nt 

båda dagarna louise.kjellson@regionorebrolan.se SPRIDA Örebro 

34 Kristina Pettersson Arbetsterapeut båda dagarna kristina.a.pettersson@regionostergotland.se Kommunikationsmottagning
en Rehab med kliniken US 

Linköping 

35 Ronnie Widmark IKT/Socionom båda dagarna ronnie.widmark@sll.se StoCKK Stockholm 

36 Jörgen Björnsson Hörselvårdstekniker båda dagarna jorgen.bjornsson@dll.se Hjälpmedelscentralen Sörmland 

37 Marcus Ed Tekniker båda dagarna marcus.ed@regionhalland.se Dako Halmstad, Halland 

38 Jenny Mossberg Arbetsterapeut båda dagarna jenny.mossberg@regionhalland.se Dako Varberg, Halland                                            

39 Emma Gustavsson Hjälpmedelskonsulent båda dagarna emma.v.gustavsson@dll.se Hjälpmedelscentralen Eskilstuna, Sörmland 

40 Johan von 
Schmalensee 

IT-tekniker båda dagarna voj010@regionuppsala.se Hörcentralen Uppsala 

41 Lina Viklund Hörselpedagog/Förskrivare båda dagarna lina.viklund@skane.se Hörselenheten Vuxna Malmö, Skåne 

42 Martin Zakrisson IT-tekniker båda dagarna martin.zakrisson@regionorebrolan.se SPRIDA Örebro 
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43 Petra Andersson IKT-pedagog båda dagarna petra.a.andersson@regionuppsala.se Hörcentralen Uppsala 

44 Asmeret Berhane 
Gottlieb 

Förskrivare/Audionom båda dagarna asmeret.berhane-gottlieb@sll.se Karolinska 
Universitetssjukhuset 

Stockholm 

45 Birgitta Sellin Hörselpedagog båda dagarna birgitta.sellin@vll.se Hörselrehabiliteringen Umeå 

46 Tomas Hellström Ingenjör båda dagarna tomas.hellstrom@sll.se Karolinska 
Universitetssjukhuset 

Stockholm 

47 Elisabeth Arancibia Hjälpmedelskonsulent båda dagarna elisabeth.arancibia@sll.se KommSyn Stockholm 

48 Mattias Lindgren Tekniker båda dagarna mattias.lindgren@sll.se KommSyn Stockholm 

49 Daniel Ström Tekniker båda dagarna daniel.strom@sll.se KommSyn Stockholm 

50 Thomas Hansson Ingenjör båda dagarna thomas.hansson@karolinska.se Karolinska 
Universitetssjukhuset 

Stockholm 

51 Lina Lindberg Hörselpedagog båda dagarna lina.lindberg@regiongavleborg.se Hörselhabiliteringen Region Gävleborg 

52 Marwa Ben Chaabane Audionom båda dagarna marwa.benchaabane@hotmail.com  Göteborg 

53 Michael Kjellberg Tekniker båda dagarna michael.kjellberg@gotland.se Got-IT Resurscenter Visby 

54 Johan Blumenthal Sales Director  båda dagarna Johan.blumenthal@nwise.se nWise Uppsala 

55 

Tove Wrånge Enhetschef båda dagarna tove.wrange@vgregion.se 

Hörselverksamhetens 
regionala team, 
Habilitering och hälsa, 
Västra Götalandsregionen 

Göteborg 

56 Staffan Dernroth Hjälpmedelsingenjör båda dagarna staffan.dernroth@regionostergotland.se Hörselvården US Linköping 

57 Susanne Nyander Hörselpedagog båda dagarna Susanne.nyander@rjl.se Hörselhabiliteringen Region Jönköpings län 

58 Lina Arvebro Logoped båda dagarna Lina.arvebro@regiongavleborg.se Kom-X Gävle 

59 Jonas Carlsson Hörselvårdsingenjör båda dagarna Jonas.carlsson@liv.se Hörselvården Karlstad 

60 Peter Nolåkers IT-tekniker båda dagarna Peter.nolakers@regionorebrolan.se SPRIDA Örebro 

61 Tina Karlsson Teckenspråkstolk/Förskrivare båda dagarna Tina.karlsson@regionorebrolan.se Tolkcentralen/SPRIDA Örebro 

62 Maja Åstö Teckenspråkstolk båda dagarna maja.asto@regionorebrolan.se Tolkcentralen Örebro 

63 Faruk Tairi VD båda dagarna Faruk.tairi@tmeeting.se T-meeting Malmö 

mailto:Johan.blumenthal@nwise.se
mailto:tove.wrange@vgregion.se
mailto:Susanne.nyander@rjl.se
mailto:Lina.arvebro@regiongavleborg.se
mailto:Jonas.carlsson@liv.se
mailto:Faruk.tairi@tmeeting.se


4 

 Namn Roll Deltar E-postadress Arbetsplats Ort/län 

64 Max Tairi Styrelseordförande båda dagarna Max.tairi@tmeeting.se T-meeting Malmö 

65 Eddie Evans Tekniker båda dagarna eddie.evans@tmeeting.se T-meeting Malmö 

66 Fredrik Forsberg Upphandlingsansvarig båda dagarna fredrik.forsberg@lidol.se T-meeting Malmö 

67 Ulrika Gani Utredare båda dagarna ulrika.gani@mfd.se Myndigheten för 
delaktighet 

Stockholm 

68 Carin Ivarsson Logoped båda dagarna Carin.ivarsson@regionhalland.se Dako Varberg 

69 Karin Jönsson Utbildare & tekniker dag 2 karin@horisont.nu Nkcdb & Horisont Lund 

70 
Jessica Wigdén IT-ingenjör dag 2 jessica.wigden@lvn.se 

Tekniska hörselvården, 
landstinget 

Västernorrland 

71 Johanna Björck Styrelseledamot dag 2 johanna.bjorck@sdr.org Sveriges Dövas Riksförbund Leksand 

72 Lars-Göran Björk Förskrivare bildtelefon dag 2 lars-goran.bjork@skane.se Dövenheten Lund, Region Skåne 

73 Ulla Morath Hörselpedagog dag 2 ulla.morath@lvn.se Hörselrehabiliteringen Härnösand 

74 Anna Axberg Hörselpedagog dag 2 anna.axberg@lvn.se Hörselrehabiliteringen Härnösand 

75 Emma Ölvebring Hörselpedagog dag 2 emma.olvebring@vll.se VLL Skellefteå 

76 Niklas Cassel VD dag 2 niklas.cassel@nwise.se nWise Uppsala 

77 Susanne Sillanpää Audionom/Samordnare dag 2 susanne.sillanpaa@ltdalarna.se Pedagogiska hörselvården Falun 

78 Charlotte Jonsson Dövkonsulent dag 2 Charlotte.x.jonsson@arbetsformedlingen.se Arbetsförmedlingen Falun 

79 Per Källman Synpedagog dag 2 Per.kallman@arbetsformedlingen.se SDH Örebro 

80 Anna Svensson Dövkonsulent dag 2 Anna.b.svensson@arbetsformedlingen.se Arbetsförmedlingen Örebro 

81 Annelie Wåhlin Synpedagog dag 2 Annelie.vahlin@regionorebrolan.se SPRIDA Örebro 

82 Annette Roos Leg Audionom dag 2 Annette.roos@regionvastmanland.se Hörselenheten Region Västmanland 

83 Alf Lindberg Ombudsman dag 2 Alf.lindberg@hrf.se Hörselskadades Riksförbund Stockholm 

84 Johan Lidman Handläggare dag 2 Johan.lidman@pts.se Post- och Telestyrelsen Stockholm 
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